2
	UBND QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH CÔNG A
–––––––––
Số: 06/TB-THTCA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––
             Ba Đình, ngày 15 tháng  02  năm 2021

THÔNG BÁO
Tạm dừng đến trường phòng chống dịch Covid-19
–––––––––

Căn cứ Công văn số 460/UBND-KGVX ngày 15/2/2021 của UBND thành phố Hà Nội về việc học sinh sinh viên tạm dừng đến trường nhằm đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19;
Công văn số 457/SGDĐT-CTTT ngày 16/02/2021 của  Sở GDĐT Hà Nội về việc thông báo cho học sinh tạm dừng đến trường nhằm đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19;
Công văn số 17/PGDĐT ngày 16/2/2021 của Phòng GDĐT quận Ba Đình về việc thực hiện một số nội dung trong thời gian trẻ em, học sinh tạm dừng đến trường để đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-19;
 Trường Tiểu học Thành Công A thông báo:
1. Học sinh tạm dừng đến trường, chuyển sang học trực tuyến từ ngày 17/2/2021 đến hết ngày 28/2/2021. Quý phụ huynh chủ động quản lý và chăm sóc con.
2. Nội dung chương trình học từ  17/2/2021 đến 28/2/2021 nhà trường sẽ triển khai dạy học trực tuyến trên Zoom Meeting.
Thời gian:
 - Đối với khối 1, 2:  từ 18h30 đến 20h30;
- Đối với khối 3, 4, 5: từ 8h30 đến 11h00 theo TKB (GVCN sẽ gửi trên zalo lớp).
Quý phụ huynh theo dõi thông báo và hướng dẫn của GVCN trên Zalo lớp và trang WEBSITE nhà trường c1thanhconga.badinh.edu.vn
3. Kính đề nghị phụ huynh tạo điều kiện về thời gian, cơ sở vật chất (máy tính kết nối mạng), đặc biệt phụ huynh các khối 1, 2 đồng hành hướng dẫn các con trong thời gian HS học trực tuyến.
4. Hằng ngày, các thầy cô giáo sẽ giao bài, hướng dẫn các con tự ôn bài, luyện tập thực hành và các kỹ năng phòng chống dịch, an toàn khi ở nhà.
5. CMHS theo dõi sức khoẻ các con, nếu HS sốt, ho, khó thở - PH báo với Ban chỉ đạo PCD nơi cư trú và thông tin về nhà trường qua GVCN.
Kính mong Quý phụ huynh khắc phục khó khăn, phối hợp cùng nhà trường để đảm bảo an toàn cho các con.
Nhà trường xin kính chúc Quý phụ huynh cùng gia đình An vui, thành công và hạnh phúc!
Trân trọng!
	Nơi nhận:
· Toàn thể CB, GV, NV nhà trường;
· Phụ huynh HS;
· Đăng website;
· Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký và đóng dấu)

Cấn Thị Ngọc Bích